
 

BDP'li Yıldız: Türkiye Kürtlere karşı devlet 
terörü uyguluyor
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BDP Grup Başkanvekili Bengi Yıldız Başbakan Erdoğan'ın İsrail'in Filistinlilere karşı devlet 
terörü uyguladığını söylediğini hatırlatarak "Doğrudur, Türkiye'de Kürtlere karşı devlet terörü 
uyguluyor" dedi.

 
 
 
 
BDP Grup Başkanvekili Bengi Yıldız, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın İsrail’in Filistinlilere 
karşı devlet terörü uyguladığını söylediğini hatırlatarak, "Doğrudur, Türkiye’de Kürtlere karşı 
devlet terörü uyguluyor" dedi. Yıldız, Silopi ve Şırnak’taki olayların Güvenlik Zirvesi’nden bir 
gün sonra yaşanmasının düşündürücü olduğunu belirterek, "Sanki yeni bir konsept devreye girdi. 
Güvenlik Zirvesinde bu tür olayların kabul edilmeyeceği ve en şiddetli şekilde bastırılması emri 
verilmiştir" diye konuştu.  
BDP Grup Başkanvekili Bengi Yıldız, TBMM’de düzenlediği basın toplantısında dün Silopi ve 
Şırnak’ta, BDP Şırnak Milletvekili Sevahir Bayındır’ın bacağının kırıldığı ve çok sayıda kişinin 
yaralandığı olayları değerlendirdi. Türkiye’nin kendi Gazze’sini Filistin’ini görmek zorunda 
olduğunu belirten Yıldız, "Başbakan İsrail’in Filistinlilere karşı devlet terörü uyguladığını 
söylüyordu. Doğrudur, Türkiye de Kürtlere karşı devlet terörü uyguluyor hem de uzun zamandır. 
Devlet terörü, siyasi nedenlerle halkı korkutmak, yıldırmak için dehşet ögesini kullanmaktır. 
Türkiye bu tanımlamaya hiç yabancı değil. Dün Silopi’de yaşananlar, orada sivil halka, 
vekillerimize karşı estirilen devlet terörü, Türkiye’nin karanlık bir sürecin içine doğru çekilmek 
istendiğinin açık işaretidir" diye konuştu.  
 
"ŞIRNAK’I ÇETE CUMHURİYETİNE DÖNÜŞTÜRMEK İSTEYEN GÜÇLERİN İŞİ"  
Silopi’de milletvekillerinin de katılımıyla operasyonlara karşı bir barış yürüyüşü gerçekleştirilmek 
istendiğini, Şırnak Milletvekillerimiz Sevahir Bayındır, Hasip Kaplan ve Hamit Geylani’nin 
yürüyüş öncesi ilçe emniyet yetkilileri ve kaymakamla bir görüşme gerçekleştirerek, yürüyüş 
hakkında bilgi verdiğini söyledi. Milletvekillerinin ve belediye başkanlarının kortejin önünde 
olduğunu, kaymakamlığın bilgilendirilmiş olmasına rağmen güvenlik güçlerinin yürüyüşün izinsiz 
olduğunu ileri sürerek, tazyikli su, gaz bombaları ve coplarla kitleye akıl almaz bir saldırı 
gerçekleştirdiğini kaydeden Yıldız, "Saldırının ilk hedefi milletvekillerimiz oldu. Tazyikli suya 
maruz kalan ve yere düşen milletvekilimiz Sayın Sevahir Bayındır’ın kalçası kırılırken, Sayın 
Hasip Kaplan da atılan gaz bombalarına maruz kalarak hastaneye kaldırıldı. Vekillerimizin yanı 
sıra çok sayıda insanımız o saldırıda yaralandı. İlçenin her tarafını ablukaya alan güvenlik güçleri, 
yaralıların hastaneye ulaşmasını engelledi. Bütün bunlar mülki idare amirlerinin emir ve 
sorumluluğunda yaşandı. Bu uygulamalar Şırnak’ı çete cumhuriyetine dönüştürmek isteyen 
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güçlerin işidir" diye konuştu.  
 
"SİLOPİ’DEKİ SALDIRININ İSRAİL SALDIRILARINDAN BİR FARKI VAR MI?"  
Başbakan’ın parti grup toplantısında İsrail’in kanlı saldırısını kınarken "masum insanları 
katletmek, sivil insanlara terörist muamelesi yapmak; insanlık açısından büyük bir sukuttur, 
alçakça bir pervasızlıktır. İnsanlıktan bunların ne kadar nasibi olduğunu artık hiçbir şekilde 
dünyaya anlatmak mümkün değildir" dediğini belirten Yıldız, "Peki, Silopi’de sivil insanlara 
yapılan bu saldırının, bu barbarlığın İsrail’in saldırılarından bir farkı var mıdır? Sayın Başbakan 
bunu neyle izah edecektir" diye sordu.  
Dün akşam Şırnak’ta aşırı hız yapan akrep olarak bilinen zırhlı polis aracının Fırat Basan isimli 14 
yaşındaki bir çocuğu feci şekilde ezerek öldürdüğünü de kaydeden Yıldız, "İsrail 
Cumhurbaşkanı’na ’Siz çocukları katletmeyi iyi bilirsiniz’ diyen Sayın Başbakan’a sormak 
istiyoruz: Fırat Basan’ı kim katletti? İsrail askerleri mi? Türk güvenlik güçleri mi? O çocuğun feci 
şekilde öldürüldüğü yer Gazze mi, Şırnak mı? Buna ne diyeceksiniz? Çocukları, sokaklarda, 
gençlerimizi üniversitelerde, kışlalarda öldüren kimler? İsrail’in masum insanlara saldırılarını 
kınayan Sayın Başbakan kendi ülkesinde çocukların katledilmesini, sivil insanlara fütursuzca 
saldırılmasını da kınayacak mı? Türkiye Büyük millet Meclisi, kendi üyelerine yapılan ve 
yaralanmayla sonuçlanan dünkü saldırıyı kınayacak mı" diye konuştu.  
 
"BİZ DE SİZE BOYUN EĞMEDİK SAYIN BAŞBAKAN"  
Silopi’de yaşanan saldırının Güvenlik Zirvesi’nden bir gün sonraya denk gelmesinin düşündürücü 
olduğunu söyleyen Yıldız, "Sanki yeni bir konsept devreye girdi. Bu saldırı Güvenlik Zirvesi’nin 
bir sonucudur. Güvenlik zirvesinde bu tür olayların kabul edilmeyeceği ve en şiddetli şekilde 
bastırılması emri verilmiştir" dedi. Dersim İsyanının önderi Seyid Rıza’nın idam sehpasına 
giderken söylediği "Ben sizin yalan ve hilelerinizle baş edemedim bu bana dert oldu ama ben de 
sizin önünüzde eğilmedim bu da size dert olsun" şeklindeki sözlerini hatırlatarak "Biz de size 
boyun eğmedik sayın Başbakan" dedi.(ANKA) 
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